Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki Asseco South Eastern Europe S.A. z siedzibą w 
Rzeszowie działając w oparciu o przepis art. 395 § 2 pkt. 2) KSH oraz na podstawie §12 
ust. 4 pkt. 2) Statutu Spółki postanawia podzielić zysk za rok obrotowy 2009 w 
wysokości 16.608.705,10 złotych (słownie: szesnaście milionów sześćset osiem 
tysięcy siedemset pięć i 10/100) w sposób następujący: 

a) kwota 1.429.770,99 złotych (słownie: jeden milion czterysta dwadzieścia 
dziewięć tysięcy siedemset siedemdziesiąt i 99/100 zostanie przenaczona 
zgodnie z art. 396 § 1 KSH na kapitał zapasowy, 

b) kwota 9.727.145,02 złotych (słownie: dziewięć milionów siedemset 
dwadzieścia siedem tysięcy sto czterdzieści pięć i 2/100) zostanie 
przeznaczona na pokrycie strat z działalności Spółki w roku 2007 i 2008, 

c) kwota 5.451.789,09 (słownie: pięć milionów czterysta pięćdziesiąt jeden 
tysięcy siedemset osiemdziesiąt dziewięć i 9/100) zostanie przeznaczona do 
podziału między wszystkich akcjonariuszy Spółki w kwocie 0,11 zł na jedną 
akcję Spółki;  

§2 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki Asseco South Eastern Europe S.A. z siedzibą w 
Rzeszowie działając w oparciu o przepis art.